Johannes die Bije filius quondam Henrici Pas et Henricus Backe filius quondam Huberti Backe (dg: super) #medietatem ad ipsos spectantem in# quodam agro terre dicto Hoenkens Lant sito in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Willelmi Sceellart ex uno et inter (dg: et) #hereditatem# liberorum dictorum Scuijtkens kijnderen (dg: ex uno et inter) ex alio (dg: et super jure ad opus) #hereditarie supportaverunt# Theoderico et Henrico fratribus liberis dicti quondam Henrici Pas (dg: hereditarie renunciaverunt effestucando rese renunciaverunt) promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Vere et Ghele datum supra.

BP 1182 p 815r 07 do 13-04-1402.

De broers Theodericus en Henricus, kvw Henricus Pas, droegen over aan Henricus Backe zvw Hubertus Backe de helft in een akker, gnd die Kijmacker, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Egidius gnd Backe enerzijds en Arnoldus van der Scueren anderzijds.

Theodericus et Henricus fratres liberi quondam Henrici Pas (dg: super) #medietatem ad ipsos spectantem in# quodam agro terre dicto die Kijmacker sito in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Egidii (dg: Bacs ex) dicti Backe ex uno et inter hereditatem Arnoldi van der Scueren ex alio (dg: et super jure ad opus Johannis Bij die Bije filii dicti quondam Pas et) #hereditarie supportaverunt# Henrico

Backe filio quondam Huberti Backe (dg: renunciaverunt) promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 815r 08 do 13-04-1402.

Henricus Backe zvw Hubertus Backe droeg over aan Johannes die Bijz zvw Henricus Pas  $\frac{1}{4}$  deel in (1) een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Egidius Backe enerzijds en Hadewigis gnd Enghelen anderzijds, met een eind strekkend aan Petrus gnd Danen en Walterus gnd die Bont, (2) een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Petrus gnd Jonghelings enerzijds en de broers Petrus en Henricus, kvw Johannes gnd Danen soen, anderzijds, met een eind strekkend aan Matheus zvw Johannes gnd Peijman.

Henricus Backe filius quondam Huberti Backe quartam partem ad se spectantem in pecia terre sita (dg: in) in parochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Egidii Backe ex uno et inter hereditatem (dg: H) Hadewigis dicte Enghelen ex alio (dg: atque in pecia terre sita in di parochia et loco predictis inter hereditatem Petri dicti Jonghelings ex uno) tendente cum uno fine ad hereditatem Petri dicti Danen et Walteri dicti die Bont atque in pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem Petri dicti Jonghe-(dg: lijn)-lings ex uno et inter hereditatem Petri et Henrici fratrum liberorum quondam Johannis dicti Danen soen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Mathei filii quondam Johannis dicti Peijman ut dicebat hereditarie supportavit Johanni die Bijz filio quondam Henrici Pas promittens super omnia (dg: wa) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.